ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

     _______________20____                                   № ______

О признании утратившим силу постановления Атнинского районного

исполнительного комитета Республики Татарстан

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак

несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью

приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, Атнинский районный исполнительный комитет постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановление Атнинского районного

исполнительного комитета от 12.01.2022 года №23 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет».

 2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http:pravo.ru.) и на официальном сайте

Атнинского муниципального района Республики Татарстан (http://atnya.tatarstan.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Атнинского районного исполнительного комитета

Республики Татарстан.

Руководитель                                                                                             А.Ф. Каюмов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня,

улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Әтнә авылы,

Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, E-mail: atnya@tatar.ru, сайт: atnya.tatarstan.ru

mailto:atnya@tatar.ru

2